СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.02.2022г.                                                                     №50

	Об отмене решения Совета депутатов №38 от 12.11.2021г. «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»

	    На основании Федерального закона РФ от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с принятием федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ»:
1. Отменить решение Совета депутатов №38 от 12.11.2021г. «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Татаро-Каргалинский  сельсовет.
3. Контроль за исполнением решения оставляю  за собой.

Заместитель председателя                         Глава муниципального образования
Совета депутатов                                         Татаро-Каргалинский сельсовет
муниципального образования

_____________ Ф.Ф.Мурсалимов                ______________ М.К.Саитов